上环评字〔2024〕15号

关于江西省华明智慧显示技术有限公司液晶显示模组环境影响报告表的批复

江西省华明智慧显示技术有限公司：

你公司呈报的《江西省华明智慧显示技术有限公司液晶显示模组环境影响报告表》(以下简称《报告表》）和《建设项目环境影响评价文件审批告知承诺书》收悉。经形式审查，符合我省建设项目环境影响评价文件告知承诺审批的相关要求:

本项目属新建工程，拟建设地点位于江西上高高新技术产业园区镜山综合园，租赁上高电子信息产业园3区4号厂房，中心地理位置坐标为E 114°57′42.161″，N 28°16′38.944″，厂址北侧为力源电池科技（宜春）有限公司，东侧为空置厂房，西侧为园区内部道路，南侧为江西润沅槺生物科技有限公司。项目外购LCD、IC芯片、FPC、偏光片、BL、蓝胶、铁氟龙、乙醇等原辅料，经过检验、切割、裂片、清洗、烘烤、贴片、测试、消泡、外观擦拭、COD工程、FOD工程、封胶、组装、焊接等工序，建成后达年产2000万个液晶显示模组的生产规模。
根据《报告表》对该项目开展环境影响评价的结论，在全面落实《报告表》提出的各项防治生态影响和环境污染措施、防范环境风险措施和你公司承诺的前提下，工程建设对环境的不利影响能够得到缓解和控制，原则同意该项目开工建设。

你公司应严格执行环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用的环境保护“三同时”制度，落实《报告表》提出的各项环境保护和风险防范措施，在启动生产设施或者发生实际排污之前申请取得排污许可证或填报排污登记表。项目建成投入生产后，你公司应当按照相关规定要求，对配套建设的环境保护设施进行验收，编制验收报告，并依法向社会公开。你公司在环境保护设施验收过程中，应当如实查验、监测、记载建设项目环境保护设施的建设和调试情况，不得弄虚作假。项目经验收合格后方可正式投入运行。项目建设性质、规模、地点、内容、采用的生产工艺或者防治污染的措施等发生重大变化，或审批后超过5年方动工建设的，应重新报批环境影响评价文件。
宜春市上高生态环境保护综合执法大队加强对该项目建设和运行的监管，你公司应按规定接受各级生态环境主管部门的监督检查。一经发现存在不符合告知承诺制或环境影响评价文件存在重大质量问题，依法撤销审批决定，造成的一切法律后果和经济损失均由你公司承担。

宜春市上高生态环境局

2024年4月22日

宜春市上高生态环境局办公室         2024年4月22日印发